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رفع موانع اولویت اصلی کارگروه اشتغال است.

معاون استانداروفرماندارویژه شهرستان مراغه : رفع موانع اولویت اصلی کارگروه اشتغال
است.
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به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان مراغه ، حمید شکری روز پنجشنبه در حاشیه بازدید از واحد تولیدی روغن موتور توان ساز در گفت و گو با ایرنا افزود: مشکلات

مالی و عدم سرمایه در گردش، یکی از مهمترین مشکلات واحدهای تولیدی در شهرستان است که در تلاشیم از محل های پیش بینی شده تسهیلات لازم را در اختیار این واحدها

قرار دهیم.

وی گفت: این واحد تولیدی توسعه و ایجاد زمینه های اشتغال برای ۸۰ نفر دیگر را در نظر دارد که از طریق تسهیلات پیش بینی شده دولت ( وام فراگیر) برای حل مشکل این

واحد تولیدی اقدام خواهد شد.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت مراغه نیز در گفت و گو با ایرنا افزود: ۹۵ درصد مواد اولیه شرکت تولیدی روغن موتور توان ساز مراغه داخلی بوده و این شرکت از نوسانات

ارزی و تحریم ها در امان است.

ایوب خیراللهی گفت: این واحد تولیدی به عنوان دومین واحد بزرگ تولیدی در مراغه شناخته می شود که ۱۵۰ نوع محصول متنوع ازجمله روغن موتور، انواع ضد یخ، ضد جوش،

روغن های صنعتی خاص و گریس های صنعتی خاص تولید می کند.

وی به ظرفیت تولید این شرکت اشاره کرد و افزود: این شرکت در سال ۱۳۸۴ و در شهرک صنعتی سهند مراغه در زمینی به مساحت ۲۰ هزار متر مربع و ۱۰ هزار متر فضای

سرپوشیده و مخازن ذخیره روغن با ظرفیت تولید سالانه ۱۵۰ هزار تن و اشتغال زایی برای ۸۰ نفر به صورت مستقیم احداث شده است.

خیراللهی افزود: محصولات این شرکت با برندهای مختلف توان ساز، ائل ایستر، پرتکس به بیشتر شهرهای داخلی و همچنین چندین کشور خارجی ازجمله قبرس، ترکیه، سوریه و

دیگر کشورهای همسایه صادر می شود.

وی اضافه کرد: بسته بندی محصولات این شرکت نیز به صورت پلاستیکی و کارتونی در داخل خود کارخانه انجام و سپس روانه بازارهای داخلی و بین المللی می شود.

وی ادامه داد: روغن پایه به عنوان یکی از اصلی ترین مواد اولیه این واحد از پالایشگا های موجود در داخل کشور تهیه و تامین می شود.

خیراللهی به آزمایشگاه این واحد نیز اشاره کرد و گفت: این آزمایشگاه به عنوان نخستین آزمایشگاه همکار و مرجع اداره استاندارد در شمالغرب کشور است که در زمینه روغن

موتور و مواد نفتی فعالیت می کند.
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